Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº559/2021

Manifesta aplausos aos
organizadores da Segunda Edição
do Prêmio Destaque Pontual, o
Senhor Dennis Moraes e a Senhora
Maira Scavacinni.

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que nos dias 25 e 26 de novembro de 2021 foi

realizada a segunda edição do Prêmio Destaque Pontual;

CONSIDERANDO que o Prêmio Destaque Pontual se tornou um

grande evento de networking e de reconhecimento de habilidades decorrentes

de ações que ajudam a melhorar a cidade;

CONSIDERANDO que os organizadores Dennis Moraes e Maira

Scavacinni demonstraram grande proatividade e capacidade de liderar líderes

de diversos segmentos;

CONSIDERANDO que a honra de uma homenagem está em

merecê-la e não em receber, sendo que foi demonstrado todo o merecimento

dos homenageados;

REQUEIRO o envio de cópia da presente Moção de Aplausos, ao

Sr. Dennis Moraes e a Sra Maira Scavacinni, Rua João Pedroso nº 127, Jardim

Cavalheiro, Santa Bárbara d´Oeste – SP, CEP: 13453-019.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO aplaude por todas as razões aqui expostas, nos

termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis os

organizadores da Segunda Edição do Prêmio Destaque Pontual, o Senhor

Dennis Moraes e a Senhora Maira Scavacinni.

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2.021.

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2G6B0B9M7Y8J3K9
		2021-11-30T09:48:46-0300

		2021-11-30T09:48:46-0300